## повестка дня

## заседания постоянной депутатской комиссии по организации депутатской деятельности, этике и регламенту

Дата и время проведения: 2 июля 2025 года, 10.30.

**Место проведения**: город Кострома, улица Советская, дом 1, зал заседаний; **Председательствует**: председатель Комиссии, Черствов Максим Дмитриевич.

1. Об обращении Е. А. Женодаровой от 27 мая 2025 года

Доклад: Черствова Максима Дмитриевича – председателя Комиссии

2. О нарушении требований Регламента Думы города Костромы и Положения о постоянных депутатских комиссиях Думы города Костромы

Доклад: Черствова Максима Дмитриевича – председателя Комиссии

3. Об отчетах депутатов Думы города Костромы перед избирателями о своей депутатской деятельности за 2024 год

Доклад: Черствова Максима Дмитриевича – председателя Комиссии

4. О тексте проекта решения Думы города Костромы "О внесении изменений в решение Думы города Костромы от 31 марта 2011 года № 41 "Об утверждении Регламента Думы города Костромы"

Доклад: Черствова Максима Дмитриевича – председателя Комиссии

5. О тексте проекта решения Думы города Костромы "О внесении изменений в Правила этики депутатов Думы города Костромы"

Доклад: Черствова Максима Дмитриевича – председателя Комиссии

6. О тексте проекта решения Думы города Костромы "О внесении изменений в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности Думы города Костромы"

Доклад: Черствова Максима Дмитриевича – председателя Комиссии

Разное

Председатель Комиссии

М. Д. Черствов